

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-01

JKSO:

Časť: Elektroinštalácia - silnoprád

EČO:

Objednávatel':

Spracoval:

Zhotovitel': EURO-BUILDING, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M	17 195,64				0,000
21-M		Elektromontáže	17 195,64				0,000
1	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	50,000	0,44	22,00	0,000
2	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	122,000	0,44	53,68	0,000
3	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	95,000	0,14	13,30	0,000
4	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	251,000	0,32	80,32	0,000
5	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	95,000	0,06	5,70	0,000
6	210020922	Protipožiarna upchávka,priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	2,000	5,82	11,64	0,000
7	210021531	Tesnenie vodor. prestupu, s jedným kábl. ved. D 20 mm typ B alebo prázdneho typ C do 190 cm výšky	ks	1,000	3,74	3,74	0,000
8	210100001	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	200,000	0,14	28,00	0,000
9	210100002	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	0,17	5,10	0,000
10	210100003	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	24,000	0,35	8,40	0,000
11	210100005	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	8,000	0,46	3,68	0,000
12	210100006	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	8,000	0,63	5,04	0,000
13	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	3,000	4,90	14,70	0,000
14	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	31,000	0,75	23,25	0,000
15	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpoľový - radenie 2	ks	16,000	0,75	12,00	0,000
16	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	0,75	7,50	0,000
17	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia	ks	4,000	0,81	3,24	0,000
18	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky trojpólový spínač	ks	1,000	1,79	1,79	0,000
19	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	65,000	1,07	69,55	0,000
20	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	1,41	5,64	0,000
21	210111062	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	1,79	1,79	0,000
22	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	21,000	0,06	1,26	0,000
23	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	16,000	0,06	0,96	0,000
24	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	63,000	12,83	808,29	0,000
25	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	6,000	1,21	7,26	0,000
26	210120501	Montáž ističa vzduchového-deiónového od 50 A do 100 A 500 V	ks	1,000	1,21	1,21	0,000
27	210120502	Montáž ističa vzduchového-deiónového do 300 A 500 V	ks	11,000	1,21	13,31	0,000
28	210130401	Istiace nadprúdové relé - prúdový chránič	ks	3,000	0,75	2,25	0,000
29	210131001	Montáž stýkača vstavaného bez zapojenia 100 A	ks	1,000	0,75	0,75	0,000
30	210150504P	Montáž súmrak. spínača alebo multifunkčné relé	ks	1,000	0,75	0,75	0,000
31	210160682	Montáž elektromera trojfázového	ks	4,000	4,80	19,20	0,000

32	210172601	Montáž meracieho transformátora, kombinované meracie, transformátory prúdu a napätia do 110 kV EIT,	ks	1,000	2,88	2,88	0,000
33	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. SR	ks	1,000	3,74	3,74	0,000
34	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	12,000	3,74	44,88	0,000
35	210200096	Svietidlo žiarovkové - typ 511 12 06 - 200 W, žiarov. alebo výbojka do 125 W, Ex3 HD, s okom	ks	5,000	4,03	20,15	0,000
36	210201011	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 03 - 40 W, stropné s krytom	ks	66,000	4,03	265,98	0,000
37	210201066	Svietidlo žiarovkové - nástenné	ks	14,000	3,74	52,36	0,000
38	210201066P	Svietidlo žiarovkové - nástenné - lištový vodič	ks	150,000	4,03	604,50	0,000
39	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	93,000	0,32	29,76	0,000
40	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	930,000	0,32	297,60	0,000
41	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	690,000	0,32	220,80	0,000
42	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	150,000	0,32	48,00	0,000
43	210950101	Označovací štítok na kábel	ks	67,000	0,83	55,61	0,000
44	Ponuka.11	Vybúranie otvoru 0,01 m2, múr z tvrdo pál. tehál alebo tvrd. kam. hr. 60	ks	65,000	0,63	40,95	0,000
45	Ponuka.12	Sekanie drážky do muriva	m	780,000	0,79	616,20	0,000
46	Ponuka.14	Montáž skrine RE, obmurovanie	ks	1,000	4,67	4,67	0,000
47	220261641	Osadenie príchytky,vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm-kábl. žľaby	ks	502,000	0,19	95,38	0,000
48	Instal	Krabica prístrojová-KO 68	ks	126,000	0,44	55,44	0,000
49	Pol11	Krabica odbočková - KO 68	ks	91,000	0,14	12,74	0,000
50	Pol12	Krabica odbočková - KT 250	ks	1,000	2,53	2,53	0,000
51	Pol13	Krabica odbočková - AC DUR	ks	3,000	1,44	4,32	0,000
52	Pol14	Konektory (do odb. krabíc - 4p)	ks	756,000	0,06	45,36	0,000
53	Pol15	Rúrka pancierová elektroinštalčná, typ 23-23 mm na horľavý povrch	m	110,000	0,46	50,60	0,000
54	Káble	Kábel NYY-J 2Ax 1,5 mm2	m	93,000	0,23	21,39	0,000
55	Pol19	Kábel NYY-J 3Ax 1,5 mm2	m	50,000	0,29	14,50	0,000
56	Pol20	Kábel NYY-J 5Cx 1,5 mm2	m	150,000	0,52	78,00	0,000
57	Pol21	Kábel NYY-J 3Cx 1,5 mm2	m	880,000	0,29	255,20	0,000
58	Pol22	Kábel NYY-J 3Cx 2,5 mm2	m	690,000	0,52	358,80	0,000
59	Pol27	Kábel NAYY-J 4Bx 35 mm2	m	60,000	9,22	553,20	0,000
60	Prístroje	Vypínač zapustený jednoduchý 1-pólový	ks	31,000	2,48	76,88	0,000
61	Pol32	Vypínač zapustený 2-pólový - lustrový	ks	16,000	3,25	52,00	0,000
62	Pol33	Prepínač striedavý - zapustený	ks	10,000	2,53	25,30	0,000
63	Pol35	Vypínač trojpólový In:20A - aj šporák prípojka	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
64	Pol36	Časové relé SCHRACK V97/1 digi 20	ks	1,000	15,72	15,72	0,000
65	Pol37	Zásuvka - zapustená domová 10/16A 250V dvojité	ks	60,000	2,56	153,60	0,000
66	Pol38	Zásuvka - zapustená domová 10/16A 250V jednoduchá IP 44	ks	4,000	1,21	4,84	0,000
67	Pol39	Zásuvka - zapustená domová 10/16A 250V jednoduchá s krytom	ks	4,000	2,25	9,00	0,000
68	Pol40	Zásuvka - 16A/400V - do vlhka	ks	1,000	3,23	3,23	0,000
69	Svietidlá	Žiarovkové svietidlo strieb. so zdrojom 50W	ks	150,000	11,23	1 684,50	0,000
70	Pol42	Lišt vodič:1m strieborný	ks	11,000	7,55	83,05	0,000
71	Pol43	Lišt vodič: 2m strieborný	ks	32,000	12,84	410,88	0,000
72	Pol44	Záslepka strieborný	ks	86,000	1,21	104,06	0,000
73	Pol45	Prípojka strieborný	ks	43,000	1,90	81,70	0,000
74	Pol46	Núdzové svietidlo nestále 8W/1h	ks	12,000	21,54	258,48	0,000
75	Pol47	Žiarivkové stropné svietidlo IP 40 + zdroj	ks	33,000	15,15	499,95	0,000
76	Pol48	Žiarivkové stropné svietidlo 2x18W, IP 54+zdroj	ks	21,000	16,01	336,21	0,000
77	Pol49	Žiarivkové nástenné svietidlo 2x18W, IP 54 A2181015+zdroj	ks	26,000	22,69	589,94	0,000
78	Pol50	Nástenné svietidlo 1 2x16W, IP 65-4205611-00+zdroj	ks	4,000	25,57	102,28	0,000
79	Pol51	Svietidlo lustrové rekonštrukčná kópia dobových klasicistických lustrov MAX 1000W: IP 20+zdroje	ks	5,000	460,80	2 304,00	0,000
80	Pol52	67+zdroje	ks	16,000	1,79	28,64	0,000
81	Pol55	Nástenný axiálny ventilátor 38W/230V	ks	4,000	15,61	62,44	0,000
82	Skrine	SCHRACK WUS 2	ks	2,000	224,64	449,28	0,000

83	Pol56	SCHRACK radu modul 160 COMPACT 4x33/132 (750x770x135)mm	ks	1,000	155,52	155,52	0,000
84	Pol57	VRIS 1/200 + "K" skriňa	ks	1,000	158,40	158,40	0,000
85	Pol58	Stykač R 40 40 230	ks	1,000	32,54	32,54	0,000
86	Istiace prvky	Istič B1/1	ks	1,000	3,74	3,74	0,000
87	Pol59	Skriňa prípojková SP.2	ks	1,000	6,60	6,60	0,000
88	Pol60	Istič B 6/1	ks	1,000	2,94	2,94	0,000
89	Istiace prvky.1	Istič B 10/1	ks	25,000	2,94	73,50	0,000
90	Pol61	Istič B 16/1	ks	31,000	2,94	91,14	0,000
91	Pol62	Istič B 10/3	ks	1,000	10,20	10,20	0,000
92	Pol63	Istič B 16/3	ks	3,000	10,20	30,60	0,000
93	Pol64	Istič B 25/3	ks	2,000	14,00	28,00	0,000
94	Pol65	Istič B 32/3	ks	1,000	19,12	19,12	0,000
95	Pol66	Istič C 80/3-I	ks	1,000	47,92	47,92	0,000
96	Pol67	Vypínač IA 3/100	ks	1,000	64,51	64,51	0,000
97	Pol68	Vypínač IA 3/40	ks	3,000	32,54	97,62	0,000
98	Pol69	Poistka OEZ 40A	ks	6,000	1,32	7,92	0,000
99	Pol70	Poistka OEZ 100A	ks	6,000	2,13	12,78	0,000
##	Pol71	Poistka OEZ 125A	ks	6,000	1,07	6,42	0,000
##	Pol72	Skrinka hl. pospojovania EPS 2	ks	1,000	7,08	7,08	0,000
##	Pol73	Prúd. chránič s nadp. ochranou BOLF B 10/1N/0,003	ks	1,000	22,12	22,12	0,000
##	Pol74	Prúd. chránič s nadp. ochranou BOLF B 16/1N/0,003	ks	2,000	22,81	45,62	0,000
##	Pol75	Prúd. chránič BCF0-25/4/0,003/B	ks	3,000	23,79	71,37	0,000
##	Pol76	Elektromer trojfázový ET 404	ks	1,000	30,12	30,12	0,000
##	Pol77	Elektromer trojfázový SCHRACK D8CTEP/3	ks	3,000	36,63	109,89	0,000
##	Pol78	Trafo 40A pre nepriame meranie spotreby SCHRACK	ks	1,000	16,30	16,30	0,000
##	Pol81	Protipožiarna upchávka PYROSTOP	ks	50,000	1,04	52,00	0,000
##	Pol82	Označ. štítok	ks	67,000	0,83	55,61	0,000
##	Pol83	Zemniaca tyč ZT 2m	sada	6,000	8,70	52,20	0,000
##	Pol86	Podružný materiál		1,000	460,80	460,80	0,000
##	Pol87	Prvá odborná prehliadka a skúška	krát	15 000,000	0,17	2 550,00	0,000
113	Ponuka.1	Výroba oceloplech. skrine (RE) s materiálom	ks	1,000	374,40	374,40	0,000
114	Ponuka.16	Vysekanie káps na inšt. krabice	ks	217,000	0,12	26,04	0,000
115	Ponuka.3	Montáž stropného ventilátora	ks	4,000	3,23	12,92	0,000
116	Ponuka.6	Montáž skrine, vysekanie muríva, osadenie skrine, zamurovanie-v tvrdo pálenek tehle, mäkkom kameni	ks	4,000	6,45	25,80	0,000
Celkom						17 195,64	0,000